
Základní škola Zlín, Kvítková 4338, příspěvková organizace 

Žákovská rada 2. 4. 2019 

Probraná témata: Rozlučka 9. tříd na konci škol. roku; podpoření Dne proti rakovině; 
sestavení vlastního jídelníčku; nový čipový systém; zhoršený stav toalet, důsledky 

Návrh: Rozmístění pítek s vodou na více míst školy. Vedení bude nad tímto návrhem 
uvažovat i s ohledem na chování žáků. 

Téma: Tenisový turnaj Kvítková CUP bude pořádán v květnu, dále je také v jednání turnaj 
ve florbalu. 

Téma: Oplocení školy bude z důvodu nutného stavebního povolení o několik týdnů 
zpožděno. Předpokládaný termín počátku stavby je však stále během tohoto školního 
roku.  

Téma: Nová kuchyňka, která je momentálně stavěna naproti 52. učebně, by dle 
předpokladů měla být hotova v květnu.


